3.326.400 

9 

Mái che trước nhà (tài sản số 9): Nền lát 

gạch men, mái lợp tôn, xà gồ sắt, cột kèo 

thép, diện tích 45,68 m2 

m2 45,68 60% 650.000 17.815.200 

TỔNG CỘNG: (I + II) 4.073.632.850 

TRÒN SỐ:     4.073.633.000 

* Giá khởi điểm: 4.073.633.000 đồng  

(Bốn tỷ không trăm bảy mươi ba triệu sáu trăm ba mươi ba nghìn đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, phí và lệ phí cấp 

quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định của Nhà nước (nếu có)). 

* Ghi chú: Hiện trạng tài sản diện tích giảm 75,5m2 phần đất ở đô thị so với diện 

tích trong Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp;